АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 января 2026 года                                                                              № 8
                                                       д. Бережки

Об отмене постановления администрации
МО Бережковского сельского поселения

Волховского муниципального района
Ленинградской области от 27.12.2024 г. № 225

«Об утверждении правил использования
водных объектов общего пользования

для личных и бытовых нужд»

В соответствии с п.28 ч.1 ст.15 и п.36 ч.1 ст.16 Федерального закона от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  на  основании  протеста
Волховстроевской транспортной прокуратуры,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Постановление  администрации  МО  Бережковского  сельского
поселения Волховского муниципального района Ленинградской области от
27.12.2024  г.  №  225  «Об  утверждении  правил  использования  водных
объектов  общего  пользования  для  личных  и  бытовых  нужд»  считать
утратившим силу.

2.  Данное  постановление  подлежит  опубликованию  в  средствах
массовой информации и на сайте администрации в сети Интернет.

3. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                           В.Б.Ожерельев

Исполнитель: Смольская Н.В.
8(81363)37762